
OPENBAAR VERSLAG EX.ARTIKN,L 73 A FAILLISSEMENTSWET

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer 15 Datum: 2l aprit 2010

C /M'S' Derks Star Busmann

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R.C

Activiteiten onderneminq

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld æntal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

Altitude Software B.V.

gevestigd te Amsterdam, kantoorhoudende te

(3542 AW) Utrecht aan de Savannahweg 17

03.0074F

18 februari 2003

Mr B. ten Doesschate

mevr. Mr. M.J.E. Gerardts

Software voor callcenters

Zie eerdere verslagen

zie eerdere verslagen

23 september 2009 tot en met 20 april 2010

Mr B. ten Doesschate:22 uur en 30 minuten

Mr. S. Onder: 3 uur

503 uur en 35 minuten



C'M'Sr Derks Star Busmann
l. Inventarisatie

De enige ontwikkeling die zich in deze verslagperiode heeft voorgedaan, is dat E-

Millennium in het hoger beroep van de in de eerdere verslagen genoemde

renvooiprocedure ter rolle van het Hof Amsterdam d.d. 24 november 2009 de memorie

van grieven heeft ingediend. Zie punt 8.2 hierna.

1.1 Directie en organisatie

Zie eerdere verslagen.

Andere activa

|.2 Beschrijving

Op de boedelrekening stond per I april 2010 een saldo van e 37 '672,65.

Op de flexibele kwartaaldepositorekening stond per 6 april 2010 een saldo van

€.965.429,80.

8. Crediteuren

8.1 Aantal concurrente crediteuren

Zie eerdere verslagen.

8.2 Bedrag concurrente crediteuren

Zie vorige verslag.

Tegen de uitspraak van de Rechtbank Amsterdam heeft E-Millennium in een zeer

uitgebreide memorie van grieven 19 grieven geformuleerd. De memorie van grieven is

op aanvraag bij de curator beschikbaar. De strekking van de memorie van grieven is, dat

- kort gezegd - ten onrechte heeft verworpen de stelling van E-Millennium dat zij

voorafgaand aan de investering in Altitude is misleid. Naar verwachting zal de curator

de memorie van antwoord indienen ter rolle van 27 april2010.

Faillissementsverslag nu mmer 1 5
lnzake: Faillissement Altitude Software B.V.

Pagina 2



C'nn/S/Derks Star Busmann

Verwachte wijze van afrvikkeling

Met het oog op het door E-Millennium ingestelde hoger beroep, kunnen hierover thans

nog geen uitspraken worden gedaan.

Aantal concurrente crediteuren

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator geen nadere informatie ontvangen van

(de advocaat van) de crediteur Powerware.

8 .3

8 . 5

CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 85250
3508AG UTRECHT
Tel: 030 21 21 524
Fax: 030 21 21 164
E-mail : barent.tendoesschate@cms-dsb.com

Bij dit verslag zijn de volgende bijlagen gevoegd:

Bijlage I

Bijlage II

rekeningafschrift nr. 2 d.d. I april 2010 boedelrekening

rekeningafschrift nr. 3 d.d. 6 april 2010 flexibele kwartaaldeposito

urenspecificatie verslagperiode

Faillissementsverslag nummer I 5
Inzake: Faillissement Altitude Software B.V.

Pagina 3



.  5_ ¡ .1ô ;¿¡  4,ÊJÍU

ii:¡ KAS BANK
C O M M I T T E D  S I N C E  1 B O 6

Overzicht geld reken ing

oo-70-4246 '7
De heer  mr  B .  ten  Doesschate
Postbus  85250
3508 AG UTRECHT

EURO
rekening-courànt
Brc
KASÀìTLzÀ

i rekeningnr bladl

i 22.2s.s8.LL3 zlOOLI
lraar'r i
I rlz+x¡s¡ozzzssgrL3 i

Ðe neer Er B. ten Doesschàte g.g. curator
in het faillissenent van Altitude softuare B.V.
h/o ÀItidude Softïare (F.nr.03.0074-D)

boekdatum /
valutadafum

08-04-r0
01-04-t0

omschrijving

RETITE KCÀRTAÀL
OIIZE REF z NI 222998I138IIR

o
@

P.0 .  Box  24001,  1000 DB Amsterdam,  lhe  Nether tands
Spuistraat 772, 1072 VT Amsterdam, The Netherlands

T:  +37 20  557 59  77  E:  in fo@kasbank.com
F:  +37 20  557 61  02  I :www.kasbank.com

Swi f t  Kasa n [  2a
Trade Reg no  33001320

datum vorig overz¡cht

07-0r-20r.0



FOftlS ÞanK Neoerlans I

F o R T I S B A N K ( N E D E R L A N D ) N ' V ' R e k e n i n g o v e r z i c h t : ] : : . :
GEVESTIGD TE  A I ISTERDAI {  FLEXIBEL  KWARTAAL DEFüSf  IO  :  :  : , : :  : : : : : :  r : :  : : :
KVK A ] . ISTERDAI I  NR 3OOEO24E
B T W - N R  N L . 0 0 . 7 O . B Z . 4 S g . B . 0 l  R e k e n i n g n u m m e r  V o þ n r  B t a a n r :  1 u i 1 ¡
V A R R O L A A N  5 1  6 3 . 0 5  . 9 ?  . ? O 2  ,  ' , ,  3  I  ' '  I
3 5 6 4  B T  U T R E C H T
T E L N R  0 9 0 0 - 8 8 7 0  ( l o k a a 1  t a r i e f )  I B A N  N L S l  F T S B  0 E 5 ô  5 t 9 ?  E ?

B IC  FTSBNLZR ' , ,
R44  0  /  K3L  87  /  C0  08297  E9  05

Datum vorig afschritt Datum atsch¡ift
2 5 - 0 3  - 2 0  1  0  0 6 ' 0 4 - ? 0  1 0

D H R  I . I R ,  B .  T E N  D O E S S C H A T E
FLEX,KWART.DEPOSITO ALT ITUDE SOFTI . l .  VOT igSAIdO N |øTTWçA[dO
P o s r B U s  5 6 0  e  9 6 0 . 2 2 0 , 9 3  Ê  , 9 6 5  . 4 2 9 , 8 Ð
6 8 0 0 A N A R N H E l { T o t a a l b e d r a g a f g e b o e K T o l a a | b e d r a g þ i i g e b o e k t

, t ¡ l , l l l , , l l , , lh t t th, t i l i l , t l l , , l t  t  0 '00 ç '  5;?ot .87

Valuta- Omschrijving
datum
0 t - 0 4  C R E D I T  R E N T E  5 1 0 3 t 0  5 2 0 6 , 8 7

Mutatie- Mutatiebedrag
code

6 5  R P K +  5 . 2 0 8 , 8 7

=-

CS / O 0 3 87 7 0,/U R C Uw actuele saldo, b¡j- en afschrilving€n opvragen en overboeken via de Saldo&Transact¡eliln: 0900-8f 71 ca. €0,1 O/min



10204181
Verslagnummer
Verslagperiode

Curator
Nummer faillissement
Naam laillissement

Rechter-comm¡ssaris
Rechtbank

- Altitude/Surseance
:  1 5
: 231912009 Um 211412010

: Mr. B. ten ooesschate
: 03.0074F
: Altitude Software B.V.

: Mr. R.H.C. Jongeneel
: Amsterdam

A - Algemeen bas¡starief
Sub Vm

0:55

Sub Vm

0:20

Sub Vm

2 : 1 5

3:30

Nieuw

0:fX)

Nieuw

0:00

Totaal

0:55

Totaal

0:20

Totaal

2 :15

3:30

Totaal

11 :30

Totaal

278:30

Totaal

0 : f  5

Totaal

0 :15

Totaal

49:20

Totaal

9:ü)

Totaal

0 : 1 5

Nieuw

0:ü)

0:00

F - Faillissement
Sub Vm

11 :30

Sub Vm

278:30

Sub Vm

0 : 1 5

Sub Vm

0:15

Sub Um

49:20

Sub Vm

9:ül

Sub t/m

0:15

Nieuw

0:fl)

Nieuw

0:ü)

Nieuw

0:ü)

Nieuw

0:ü)

Nieuw

0:fl¡

Nieuw

0:ü)

Nieuw

0:ü)

0528 - Erkens, P.J.G.

0594 - Liempdt, C.P. van

2063 - Eekhof, H.R.

2063 - Eekhof, H.F.

0111 - Groenewegen, J.L.M.

0217 - Doesschate, B. ten

0322- Storm, S.E.

0368 - Mathljssen, M.C.

0387 - Bos, D.J.

0389 - Haas, F.E.

0595 - Schenk, J.W.A



2018 - Segers, V.M. Sub Um

1:45

350:50

Nieuw

0:fi)

0:00

Totaal

' l :45

350:50

Totaal

0:20

Totaal

28:35

28:55

Totaal

Totaal F

F01 - Faillissement Inventar¡sat¡e
0217 - Doesschate, B. ten Sub Vm

0:20

Sub Vm

28:35

28:55

Nieuw

0:(Xl

Nieuw

0:ü)

0:ü)

F03 - Faillissement Activa
0217 - Doesschate, B. ten Sub Vm

0:25

Sub Um N¡euw

0:05 0:ü)

0:05 0:ül

Sub Vm Nieuw

1:05 0:00

Sub Vm Nieuw

0:50 0:fi)

1:55 0:00

Sub Vm

1 : f  5

N¡euw

I  0 : 1 0  |
f---- o$5.l
l--- oõsl
f----------¡¡ol

0:50

0:50

1 : 1 5

1 : 1 5Totaal F03

F04 - Faillissement Deb¡teuren
0217 - Doesschate, B. ten Totaal

0:05

0:05Totaal FO4

F05 - Faillissement Bank i Zekerheden
0217 - Doesschate, B. ten

feld, M.J.N.

Totaal F05

F06 - Faillissement Doorstart / Voortzetting
0217 - Doesschate, B. ten

Totaal

1 :05

Totaal

0:50

1;55

Totaal

1  : 1 5

Nieuw

0:00

2063 - Eekhof, H.R.

2043 - Hunfeld, M.J.N.M.



ATIE PER TIJ

2043 - Hunfeld, M.J.N.M.

Totaal 2l)4Íl -

Totaal F06

F07 - Faillissement Rechtmatigheid
0217 - Doesschate, B. ten

Totaal

2:30

3:45

Totaal

66:00

66:00

Totaai

Totaal

12:35

Totaai

0 :10

12:45

Totaal F07

F08 - Faillissement Crediteuren
0217 - Doesschate, B. ten

2063 - Eekhof, H.R.

9:¡10 i

Totaai i

0:45

10:25

Totaal ãm3 - Eekhof, H.R.

Totaal Fl)B

F09 - Faillissement Rechtbank
0217 - Doesschate, B. ten

Totaal 0217 -

2043 - Hunfeld, M.J.N.M.

Totaal 2043 - Hunfeld, M.J.N.M.

Totaal F09

Nieuw

| 0:05 |
0:05

Sub Vm

2:30

3:45

Nieuw

0:(X)

0:fl)

Sub Vm

65;20

65:20

Sub Vm

9:35

Sub Vm Nieuw

0:45 O:fi)

10:20 0:05

Sub Um Nieuw

12:35 O:fi)

Sub Um Nieuw

0:10 O;lX)

12:45 0:ü)

Nieuw

|  0 : t  0 l
|  0:30 |

0:¡10

0:40



F09.1 - Faillissement Procedure 1
0217 - Doesschate, B. ten Sub Vm

0:10

0:10

19:55

19:55

Totaal

ã):05

20:05

Totaai

Totaal

0:05

0:05

503:35

Totaal F09.1

FlO - Faillissement Over¡g (incl.rechtbank)

0217 - Doesschate, B. ten Sub Vm

Sub Um Nieuw

0:05 0:00

0:05 0:ü)

478:05 25:30

1:fi)

4:ü)
Totaal F10

T - Toevoeging
0217 - Doesschate, B. ten

, r l
l l r
Totaal 0217 - Doesschate, B' ten

Totåal T

Totaal geschreven uren

Nieuw

f ì .nE

0 : 1 5
I

2"40
l : 0 5
2:30
0:25
2:00
2:44
3 :1
2:0C

1034 - Onder, S.


